
Pagina    1
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BREZ

GESTIONE DELLE ENTRATE

03/04/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

 0,00

 0,00

  1

10101

10000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 10.726,46

 10.726,46

EC

EC

 6.740,00

 6.740,00

 275.226,46

 275.226,46

R

R

A

A

 23,00

 23,00

 268.486,46

 268.486,46

RR

RR

RC

RC

 23,00

 23,00

 264.500,00

 264.500,00

RS

RS

CP

CP

 6.740,00

 6.740,00

TR

TR

 3.986,46

 3.986,46

CS

CS

 268.509,46

 268.509,46

TR

TR

 264.523,00

 264.523,00

CS

CS

 22.084,72

 402.874,00

 181.000,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO, 
TIPOLOGIA

CP 

CP 

CP 



Pagina    2
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BREZ

GESTIONE DELLE ENTRATE

03/04/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 26.581,72

 26.581,72

  2

20101

20000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 235,27

 235,27

EC

EC

 290.636,88

 290.636,88

 401.477,27

 401.477,27

R

R

A

A

 305.854,20

 305.854,20

 110.840,39

 110.840,39

RR

RR

RC

RC

 332.435,92

 332.435,92

 401.242,00

 401.242,00

RS

RS

CP

CP

 317.218,60

 317.218,60

TR

TR

-316.983,33

-316.983,33

CS

CS

 416.694,59

 416.694,59

TR

TR

 733.677,92

 733.677,92

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    3
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BREZ

GESTIONE DELLE ENTRATE

03/04/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli 
illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 500,00

 480,00

 0,00

 501,36

 1.481,36

  3

30100

30200

30300

30500

30000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

CP

CP

-7.899,07

 125,00

-100,00

-52.792,54

-60.666,61

EC

EC

EC

EC

EC

 168.670,78

 0,00

 0,00

 64.156,34

 232.827,12

 275.800,93

 1.125,00

 0,00

 136.207,46

 413.133,39

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 160.572,40

 0,00

 0,00

 46.716,26

 207.288,66

 107.130,15

 1.125,00

 0,00

 72.051,12

 180.306,27

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 161.072,40

 480,00

 0,00

 47.217,62

 208.770,02

 283.700,00

 1.000,00

 100,00

 189.000,00

 473.800,00

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 169.170,78

 480,00

 0,00

 64.657,70

 234.308,48

TR

TR

TR

TR

TR

-177.069,85

-355,00

-100,00

-117.450,24

-294.975,09

CS

CS

CS

CS

CS

 267.702,55

 1.125,00

 0,00

 118.767,38

 387.594,93

TR

TR

TR

TR

TR

 444.772,40

 1.480,00

 100,00

 236.217,62

 682.570,02

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    4
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BREZ

GESTIONE DELLE ENTRATE

03/04/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 34.445,96

 50.031,40

 0,00

 0,00

 84.477,36

  4

40200

40300

40400

40500

40000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

-15.268,47

-7.704,66

 0,00

 0,00

-22.973,13

CP

CP

CP

CP

CP

-542.084,52

-3.085,75

-2.191,17

-3.513,40

-550.874,84

EC

EC

EC

EC

EC

 285.368,97

 22.382,85

 2.014,43

 0,00

 309.766,25

 410.914,48

 59.914,25

 19.308,83

 14.986,60

 505.124,16

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 280.979,60

 31.140,27

 0,00

 0,00

 312.119,87

 125.545,51

 37.531,40

 17.294,40

 14.986,60

 195.357,91

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 330.694,03

 88.876,33

 0,00

 0,00

 419.570,36

 952.999,00

 63.000,00

 21.500,00

 18.500,00

 1.055.999,00

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 319.814,93

 72.414,25

 2.014,43

 0,00

 394.243,61

TR

TR

TR

TR

TR

-877.167,92

-83.204,66

-4.205,60

-3.513,40

-968.091,58

CS

CS

CS

CS

CS

 406.525,11

 68.671,67

 17.294,40

 14.986,60

 507.477,78

TR

TR

TR

TR

TR

 1.283.693,03

 151.876,33

 21.500,00

 18.500,00

 1.475.569,36

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    5
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BREZ

GESTIONE DELLE ENTRATE

03/04/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie

Tipologia 100 - Alienazione di attivita' 
finanziarie

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di 
attività finanziarie

 0,00

 0,00

  5

50100

50000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-300.000,00

-300.000,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 300.000,00

 300.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

-300.000,00

-300.000,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 300.000,00

 300.000,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    6
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BREZ

GESTIONE DELLE ENTRATE

03/04/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 200 - Accensione Prestiti a breve 
termine

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

 0,00

 0,00

 0,00

  6

60200

60300

60000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

 0,00

 0,00

 0,00

EC

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

R

A

A

A

 0,00

 58.000,00

 58.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 0,00

 58.000,00

 58.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 0,00

 0,00

 0,00

TR

TR

TR

 0,00

 0,00

 0,00

CS

CS

CS

 0,00

 58.000,00

 58.000,00

TR

TR

TR

 0,00

 58.000,00

 58.000,00

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    7
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BREZ

GESTIONE DELLE ENTRATE

03/04/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

  7

70100

70000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-200.000,00

-200.000,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 200.000,00

 200.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

-200.000,00

-200.000,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 200.000,00

 200.000,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    8
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BREZ

GESTIONE DELLE ENTRATE

03/04/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

Totale Titoli

 0,00

 24.672,40

 24.672,40

 137.212,84

  9

90100

90200

90000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

-22.973,13

CP

CP

CP

CP

-347.198,98

-155.941,59

-503.140,57

-1.603.720,29

EC

EC

EC

EC

 2.000,00

 2.065,63

 4.065,63

 844.035,88

 201.801,02

 9.058,41

 210.859,43

 1.805.820,71

R

R

R

R

A

A

A

A

 2.000,00

 500,00

 2.500,00

 885.785,73

 199.801,02

 6.992,78

 206.793,80

 961.784,83

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 2.000,00

 25.172,40

 27.172,40

 1.045.971,70

 549.000,00

 165.000,00

 714.000,00

 3.409.541,00

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 2.000,00

 26.738,03

 28.738,03

 981.248,72

TR

TR

TR

TR

-349.198,98

-182.679,62

-531.878,60

-2.607.942,14

CS

CS

CS

CS

 201.801,02

 7.492,78

 209.293,80

 1.847.570,56

TR

TR

TR

TR

 551.000,00

 190.172,40

 741.172,40

 4.455.512,70

CS

CS

CS

CS

 137.212,84EP-22.973,13

CP -1.603.720,29 EC  844.035,88 1.805.820,71

R

A

 885.785,73

 961.784,83

RR
RC

 1.045.971,70

 4.015.499,72

RS
CP

 981.248,72TR-2.607.942,14CS 1.847.570,56TR 4.455.512,70CS

Totale generale delle entrate

TITOLO, 
TIPOLOGIA


