



**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 1

03/04/2019

COMUNE DI BREZ

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)			
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP	22.084,72						
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP	402.874,00						
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP	181.000,00						
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
10101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	RS	23,00	RR	23,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	264.500,00	RC	268.486,46	A	275.226,46	CP	10.726,46
		CS	264.523,00	TR	268.509,46	CS	3.986,46	TR	6.740,00
10000	Total TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	23,00	RR	23,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	264.500,00	RC	268.486,46	A	275.226,46	CP	10.726,46
		CS	264.523,00	TR	268.509,46	CS	3.986,46	TR	6.740,00



**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 2

03/04/2019

COMUNE DI BREZ

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS 332.435,92	RR 305.854,20	R 0,00	EP	26.581,72
		CP 401.242,00	RC 110.840,39	A 401.477,27	CP	235,27 EC 290.636,88
		CS 733.677,92	TR 416.694,59	CS -316.983,33	TR	317.218,60
20000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS 332.435,92	RR 305.854,20	R 0,00	EP	26.581,72
		CP 401.242,00	RC 110.840,39	A 401.477,27	CP	235,27 EC 290.636,88
		CS 733.677,92	TR 416.694,59	CS -316.983,33	TR	317.218,60



**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 3

03/04/2019

COMUNE DI BREZ

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riacertamenti residui (R)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
3 TITOLO 3 - Entrate extratributarie											
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	161.072,40	RR	160.572,40	R	0,00		EP	500,00	
		CP	283.700,00	RC	107.130,15	A	275.800,93	CP	-7.899,07	EC	168.670,78
		CS	444.772,40	TR	267.702,55	CS	-177.069,85		TR	169.170,78	
30200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	RS	480,00	RR	0,00	R	0,00		EP	480,00	
		CP	1.000,00	RC	1.125,00	A	1.125,00	CP	125,00	EC	0,00
		CS	1.480,00	TR	1.125,00	CS	-355,00		TR	480,00	
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	100,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-100,00	EC	0,00
		CS	100,00	TR	0,00	CS	-100,00		TR	0,00	
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	RS	47.217,62	RR	46.716,26	R	0,00		EP	501,36	
		CP	189.000,00	RC	72.051,12	A	136.207,46	CP	-52.792,54	EC	64.156,34
		CS	236.217,62	TR	118.767,38	CS	-117.450,24		TR	64.657,70	
30000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS	208.770,02	RR	207.288,66	R	0,00		EP	1.481,36	
		CP	473.800,00	RC	180.306,27	A	413.133,39	CP	-60.666,61	EC	232.827,12
		CS	682.570,02	TR	387.594,93	CS	-294.975,09		TR	234.308,48	



**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 4

03/04/2019

COMUNE DI BREZ

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)					
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)					
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)					
4 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale											
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	RS	330.694,03	RR	280.979,60	R	-15.268,47	EP	34.445,96		
		CP	952.999,00	RC	125.545,51	A	410.914,48	CP	-542.084,52	EC	285.368,97
		CS	1.283.693,03	TR	406.525,11	CS	-877.167,92			TR	319.814,93
40300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	RS	88.876,33	RR	31.140,27	R	-7.704,66	EP	50.031,40		
		CP	63.000,00	RC	37.531,40	A	59.914,25	CP	-3.085,75	EC	22.382,85
		CS	151.876,33	TR	68.671,67	CS	-83.204,66			TR	72.414,25
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	21.500,00	RC	17.294,40	A	19.308,83	CP	-2.191,17	EC	2.014,43
		CS	21.500,00	TR	17.294,40	CS	-4.205,60			TR	2.014,43
40500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	18.500,00	RC	14.986,60	A	14.986,60	CP	-3.513,40	EC	0,00
		CS	18.500,00	TR	14.986,60	CS	-3.513,40			TR	0,00
40000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	419.570,36	RR	312.119,87	R	-22.973,13	EP	84.477,36		
		CP	1.055.999,00	RC	195.357,91	A	505.124,16	CP	-550.874,84	EC	309.766,25
		CS	1.475.569,36	TR	507.477,78	CS	-968.091,58			TR	394.243,61



**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 5

03/04/2019

COMUNE DI BREZ

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
5 TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie						
50100	Tipologia 100 - Alienazione di attivita' finanziarie	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 300.000,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC -300.000,00
		CS 300.000,00	TR 0,00	CS 0,00	TR -300.000,00	
50000	Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 300.000,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC -300.000,00
		CS 300.000,00	TR 0,00	CS 0,00	TR -300.000,00	



**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 6

03/04/2019

COMUNE DI BREZ

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)			
6 TITOLO 6 - Accensione prestiti									
60200	Tipologia 200 - Accensione Prestiti a breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00	TR	0,00
60300	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS	58.000,00	RR	58.000,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00
		CS	58.000,00	TR	58.000,00	CS	0,00	TR	0,00
60000	Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti	RS	58.000,00	RR	58.000,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00
		CS	58.000,00	TR	58.000,00	CS	0,00	TR	0,00



**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 7

03/04/2019

COMUNE DI BREZ

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
7 TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
70100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 200.000,00	RC 0,00	A 0,00	CP -200.000,00	EC 0,00
		CS 200.000,00	TR 0,00	CS 0,00		TR 0,00
70000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 200.000,00	RC 0,00	A 0,00	CP -200.000,00	EC 0,00
		CS 200.000,00	TR 0,00	CS 0,00		TR 0,00



**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 8

03/04/2019

COMUNE DI BREZ

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
9 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro							
90100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	RS 2.000,00	RR 2.000,00	R 0,00	EP 0,00	CP 201.801,02	EC -347.198,98
		CP 549.000,00	RC 199.801,02	A 201.801,02	TR 2.000,00	CP -347.198,98	EC 2.000,00
		CS 551.000,00	TR 201.801,02	CS -349.198,98	TR 2.000,00		
90200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	RS 25.172,40	RR 500,00	R 0,00	EP 24.672,40	CP 9.058,41	EC -155.941,59
		CP 165.000,00	RC 6.992,78	A 7.492,78	TR 26.738,03	CP -155.941,59	EC 2.065,63
		CS 190.172,40	TR 7.492,78	CS -182.679,62	TR 26.738,03		
90000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 27.172,40	RR 2.500,00	R 0,00	EP 24.672,40	CP 210.859,43	EC -503.140,57
		CP 714.000,00	RC 206.793,80	A 209.293,80	TR 28.738,03	CP -503.140,57	EC 4.065,63
		CS 741.172,40	TR 209.293,80	CS -531.878,60	TR 28.738,03		
Totale Titoli		RS 1.045.971,70	RR 885.785,73	R -22.973,13	EP 137.212,84	CP 1.805.820,71	EC -1.603.720,29
		CP 3.409.541,00	RC 961.784,83	A 1.847.570,56	TR 981.248,72	CP -1.603.720,29	EC 844.035,88
		CS 4.455.512,70	TR 1.847.570,56	CS -2.607.942,14	TR 981.248,72		
Totale generale delle entrate		RS 1.045.971,70	RR 885.785,73	R -22.973,13	EP 137.212,84	CP 1.805.820,71	EC 844.035,88
		CP 4.015.499,72	RC 961.784,83	A 1.847.570,56	TR 981.248,72	CP -1.603.720,29	EC 844.035,88
		CS 4.455.512,70	TR 1.847.570,56	CS -2.607.942,14	TR 981.248,72		